Jurisdicionais que compõem a estrutura da Justiça Eleitoral do Rio Grande do Norte, o 

custeamento das despesas poderão ocorrer, de forma complementar, pelo Programa de 

Trabalho específico de Eleições. 

13.3 – O valor da contratação para o período de 12 (doze) meses, a contar de 14 de agosto de 

2020, está estimado em R$ 910.800,00 (novecentos e dez mil e oitocentos reais). 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO 

14.1. Este contrato será publicado, em extrato, no Diário Oficial da União, às expensas do 

CONTRATANTE, de acordo com o previsto no parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/1993. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: